UN3sewmaj 3a o6emom u coOpyrcuHama
Ha paboma Ha [pywmeama 3a ocuzypyeare
3a nepuodom 01.01-31.03.2013

ATEHLIWJA 3A CYTTEPBU3WIA HA OCUTYPYBAE

Penybnuka MakeoHuja




HanomeHa: NMopatounte ce AobueHM of CTpaHa Ha ApyLTBATa 33 OCUrypyBatbe npu
penoBHO u3BecTyBakbe Mo uyneH 104 opg 3akKOHOT 3a cynepBM3Mja Ha OCUrypyBame
(“CnyskbeH BecHMK Ha Penybnuka MakegoHuja” 6p. 27/02, 84/02, 98/02, 33/04, 88/05,
79/07, 8/08, 88/08, 56/09, 67/10 1 44/11) n AreHuujaTta 3a cynepBu3uja Ha OCUTypyBatbe He
0frosapa 3a HMBHATa TOYHOCT.



CoopiuHa:

N

©ONOUL AW

BpyTo nonvcupaHa npemuja (ApyLITBa 3a OCUrYpYyBakbe; KNacu Ha ocUrypyBsambe)
CTpyKTypa Ha bpyTo nojaMcupaHa npemuja (ApywTBa 3a OCUrypyBarbe; K/Aacu Ha
ocurypysame)

BKynHa npemuja 1 Hej3unH pacnopes (ApyLiTBa 38 ocUrypysatse)

BKynHa npemuja 1 Hej3nH pacnopea (Knacn Ha ocurypysame)

bpoj Ha AoroBopw (ApYLITBA 33 OCUTYPYBaHE; KNacK Ha OCUTYpPYBakbe)

BpyTo NMKBUAMPAHMU WITETW (APYLITBA 38 OCUTYPYBaHbE; KacK Ha OCUTYPYBakbe)

Bpoj Ha IMKBMAMPaHM WITETU (ApYLITBA 33 OCUTYPYBakbE; KNacu Ha OCUrypyBarbe)
CTpyKTypa Ha WTeTh (ApyLiTBa 33 OCUTYpPYBakbe)

Tpolioum Ha ynpaBaTa M TPOLIOLM 3a cNpoBeayBatbe paboTu Ha ocurypyBsatrbe (ApyLITBa
33 ocurypysame)

10. CTpyKTypa Ha aKUMOHEPCKM KanuTan (ApyLiTea 3a ocurypysame)
11. TexHW4YKM pe3epsu (ApyLITBA 32 OCUTYPYBaHE)
12. Kanutan v maprvHa Ha coBEHTHOCT (ApyLTBa 33 OCUrypyBake)




COAPXKMHA

Tabena 1. Bpymo noaucupaHa npemuja 3a nepuodom 01.01.2013 - 31.03.2013

000 mKf,

HEeXUBoT HEeXUBoT

Knaca Ha ocurypyBsame .
Kjyém Tpurnas CaBa EBpouHc | EyponuHk BuHep YHuKa An6cur (o LETTIZE] BkynHo

. Hesroga 29.563 40.087 11.169 7.266 26.393 21.516 3.028 14.076 9.411 4.871 9.680
. 3apascTBEHO 222 161 29
. Kacko moTopHu Bo3una 22.732 45.659 23.639 9.166 19.491 21.615 1.204 8.889 15.844 2.995 12.000

. Kacko Bosayxonnosu 64.445

. Kacko nnosHu o6jektn 19 132

. Kapro 886 705

. UMOT o, noxap u ap. onacHocTU 32.168 6.170 427
. UmoT ocTaHato 18.297 54.622 221
. AO (BKynHoO) 66.754 65.969  31.692
. OAroBOPHOCT BO3ZyXONN0BM 4.390

. O4roBOPHOCT NAOBHM 0BjEKTH 11 43

. OnwTa oarosopHoCT 2.646

. TapaHuumn 67

. DuHaHCUCKM 3ary6um

. MpasHa 3awTnTa

. TypucTnyKa nomoLu 865
17 BKynHo 179.894| 231.475| 159.786| 93.413| 194.332| 244.956| 37.511| 203.850] 121.901] 71.075|  88.801| 1.626.994

Pegp.

19 BKyNHO 1.526| 60.937| 54.432]  7.469  6.990

BKynHoO: 1.758.348

Knaca Ha ocurypyBare
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pagukoH 1. Cmpykmypa Ha 6pymo noaucupaHa npemuja 3a nepuodom 01.01.2013 -

31.03.2013
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COAPXKMHA

ATEHLMIA 3A
CYNEPBW3WIA HA
OCHUTYPYBAHE

Fenydrnuwea Makenounwwija

Tabena 2. BkynHa npemuja u Hej3uH pacnoped 3a nepuodom 01.01-31.03.2013

000mKA,

Mpemuun

bpyto npepageHv Bo en 3a
Apywmeo 3a Py s TexHu4yKa A

noaucupaHa peocurypysare obaByBare

ocuzypyear-e npemmja .
Py P I Ha AejHocTa

npemuja n/vnn
coocurypysate

1 BKynHo (HeXxuBoT) 1.626.994 426.065 1.177.829 449.165

179.894 39.922 114.545

231.475 35.633 165.409

159.786 43.785 125.966 33.820
93.413 9.116 67.823 25.590I

194.332 111.934 164.524 29.808

244.956 92.865 180.422 64.534]
37.511 1.856 26.709 10.802

203.850 54.182 142.696 61.154

121.901 16.355 84.468

71.075 9.696 53.306
88.801 10.721 51.961
131.354 106.999

19 BKynHO 1.758.348 430.070 1.284.828 473.520



Fenydnwea

ATEHLIMJA 3A
CYNEPBU3WIA HA
OCUTYPYBAH:E

Makenonwija

Tabena 3. BKynHa npemuja u Hej3uH pacnoped 3a nepuodom 01.01-31.03.2013

000 mKA,

Mpemun
bpyto npeaaaeHu Bo [en 3a
TexHuuKa
Knaca Ha ocueypyeame NO/IMCUPAHA  peocurypysare noemuia obaByBare
npemuja n/van 4 ! Ha gejHocTa

coocurypysatbe

. Hesropa 177.060 7.016 126.067 50.993
. 34paBCTBEHO 412 329 83
. Kacko moTopHM BO3MNa 183.234 17.167 127.637 55.597
. Kacko Bo3gyxonnosu 64.445 635 48.334 16.111
. Kacko nnoBHu 0b6jekTu 151 122 29|
. Kapro 15.521 5.428 9.375 6.146
. ImoT o, noxap v aAp. onacHocTH 178.988 129.176 130.828 48.160]
. UmoTt octaHaTto 248.442 126.338 170.578 77.864
. AO (BKynHO) 667.187 97.142 494.884 172.303
. O4roBOPHOCT BO3AYXOMN/I0BU 4.442 1.636 3.329 1.113
. OAroBOPHOCT NNOBHU 0BjEKTU 62 47 15
. OnwTa oAroBopHOCT 51.098 36.581 43.317 7.781
. MapaHuumn 272 189 83
. ®uHaHCKUCKM 3arybu 2.945 1.332 2.163 782
. MpasHa 3awTnTa 1 1

. Typuctnyka nomou 32.734 3.614 20.629 12.105
. OcurypyBatbe Ha Xu1BOT 131.354 4.005 106.999 24.355

18 BKYMNHO 1.758.348 430.070 1.284.828 473.520

COApPXMHA



Fenydnwea

ATEHLIMJA 3A
CYNEPBU3WIA HA
OCUTYPYBAH:E

Makenonwija

Tabena 4. bpoj Ha ckny4yeHu doz2080pu 3a nepuooom 01.01.2013 - 31.03.2013

coapXuHa

Pep. HEXMBOT HeXMWBOT
6o, Knaca Ha ocurypysame . Ocwr.
P Kjyéu Tpurnas CaBa EBpouHc  EyponuHk Bunep WUHcur YHuKa noanca An6cur Kpoauua BkynHo
1 J01. Hesroga 5,204 7,464 5,648 5,197 4,612 6,859 3,193 6,121 7,685 4,583 3,823 60,389
2 |02.3apasctBeHO 0 0 14 0 0 2 0 0 6 0 0 22
3 |03. Kacko moTopHu Bo3una 1,264 2,327 1,369 798 1,416 890 153 695 1,201 315 637 11,065
4 ]05. Kacko Bo34yxonioBu 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3
5 |06. Kacko nnosHM 06jeKTn 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4
6 [07. Kapro 138 94 65 89 65 94 0 41 20 1 20, 627
7 |08. UmoT og noskap v aAp. onacHoCTH 4,373 2,639 2,038 778 1,582 650 128 717 1,227 285 258 14,675
8 ]09. UmoT ocTaHaTo 4,809 3,142 1,014 472 893 502 95 220 717 111 227 12,202
9 |10. AO (BrynHO) 7,762 14,322 11,965 11,444 9,875 12,542 6,400 14,071 13,610 10,206 7,764 119,961
10 J11. OaroBopHOCT BO3AYXOMN/I0BU 0 1 0 0 0 4 0 0 4 0 0 9
11 |12. OAroBOPHOCT NJIOBHU 06jeKTH 0 0 2 0 0 7 0 0 1 0 1 11
12 |13. OnwTa oaroBopHOCT 1,020 805 852 348 569 241 21 76 469 27 18| 4,446
13 |15. rapaHumm 6 0 6 0 0 0 0 0 51 0 0 63
14 ]16. duHaHcUCKM 3arybu 6 4 5 9 0 0 0 0 0 0 0 24
15 |17. NpaBHa 3aWwTKTa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
16 |18. Typuctnuka nomows 2,261 5,428 4,973 3,228 8,410 3,683 1,983 6,021 4,014 3,952 2,586 46,539
17 |BKynHo 16,367 25,348 20,698 16,462 22,053 24,401 8,246 21,705 20,769 14,690 11,425 202,164
P::' Knaca Ha ocurypysatbe ‘ o mser BKynHo: 203,678
Kjyéun Kpoauma pase BuHep YHuKa BKynHo
18 |19. usot 761 579 143 31 1,514
19 |BKynHoO 761 579 143 31 1,514
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ATEHLWIA 3A COAP>KIHa
CYMEPBM3WIA HA
OCHIYPYBAGE

FenyOdrmnea Makenonwija

Tabena 5. Bpymo ucnaameHu (nukeudupaHu) wmemu 3a nepuodom 01.01.2013 - 31.03.2013
000 mKp,

HEeXUBoT HeXXnBoT

Knaca Ha ocu rypyBsame
Kjybm Tpurnas CaBa EBpOMHC EyponuHk BuHep YHuKa Kpoauua BKynHo

. Hesropa 9.275 16.302 5.906 3.537 15.415 12.562 2.067 5.536 2.951 3.946

. 3apaBcTBEHO 93

. Kacko moTopHM Bo3una 14.848 22.598 14.473 4,901 14.153 13.117 . 4.457 10.247 2.190 2.518 104.561
. Kapro 95 255 276 43 126

. UmoT og, noxap v ap. onacHocTu 1.499 543 3.209 173 734 78 312 1.358 466 16

. UmoT octaHato 13.506 11.575 8.182 1.564 3.826 9.550 903 1.002

. AO (BKynHO) 36.404 76.152 41.572 31.232 27.037 38.014 . 27.207 32.597 54.744 . 395.367
. OnwTa 0AroBOpHOCT 543 560 464 18 404 363 164

. ®UHaHCKCKM 3arybum 30

. TypucTMyka nomoLu 753 1.575 484 566 1.192 305
129.560|  74.659) : FREL : . : 51.209)| . 18.920( 646.763

Knaca Ha ocurypyBare . 688.749
|

12 R 8943 14300 5617  13.081 fH 41986
13 BKynHO 8.943| 14300 5617  13.081 45|  41.986
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ATEHLIMIA 3A COApXMHa

CYNEPBU3WIA HA
OCUTYPYBAH:E

Fenydnwmea Makeoonnija

Tabena 6. bpoj Ha AukeudoupaHu wmemu 3a nepuooom 01.01.2013 - 31.03.2013

HEeXUBOT HEeXUBoT

Knaca Ha ocurypysame .
Kjyém Tpurnas Casa EBpOMHC EyponuHk BuHep YHuKa Kpoauma BkynHo
. Hesropa 288 322 168 62 370 216 31 62 116 47 99

. 3apaBCTBEHO 0 4 0 0 0 0 0 0 0

. Kacko moTopHu Bo3una 517 293 120 365 225 122 188 62

. Kapro 4 0 8 0 0 0

. UMOT o, noxap 1 Ap. onacHocTu 8 22 5 3 5 16

. UmoT ocTaHato 92 72

. AO (BKynHO)

. OnwTa 0AroBOpHOCT 21 15

. ®HaHcKUCKM 3arybm 0 0

. TypucTHYKa nomoLu 39 26 251
1428  2.246| 798|  1.380| 456 11.676

Knaca Ha ocurypyBsatbe 11.906
55 4

108 62

iV 19. unsoT
13 BKynHO
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ATEHLIMJA 3A
CYNEPBU3WIA HA
OCUTYPYBAH:E

CoApXuHa

Fenydnwmea Makeoonnija

Tabena 7. Cmpykmypa Ha wmemu 01.01-31.03.2013

Bpoj Ha wTeTn BO

Bpoj Ha HepeweHu bpoj Ha npujaBeHn Bpoj Ha Bpoj Ha HepelweHn

Bpoj Ha oa6ueHn

Apywmeo 3a
' ocuzypyeare

Pea. 6p

1 BkynHo (He)xusoTt

LUTETM HA NOYETOK W NOBTOPHO
Ha nepuogoT

16.696

OTBOpPEHU WTeTn

13.989

JNINKBUAUPAHU

11.676

2.481

WITETU Ha Kpaj Ha

17.025

(men op npetxopHa

2.493

A Kjyom 1.423 1.483 1.428 249 1.309 236
R Tpurnas 1.752 2.812 2.246 450 1.965 283
LI CaBa 1.999 1.407 1.298 185 1.886 242
SR EBponHC 1.496 1.117 798 226 1.589 247
S EYpPONNHK 1.453 1.678 1.380 286 1.465 224
481 1.298 1.050 335 563 200
819 418 349 53 835 169
2.517 1.058 826 125 2.516 339
(BN OcuryputenHa noaumca 1.424 1.234 1.082 289 1.365 208
N An6cur 1.684 709 763 119 1.723 240
PABlKpoauma 1.648 775 456 164 1.809 105
13 BKkynHo (>kuBoOT 150 209 230 19 178 1
S Kjy6u 8 54 55 11
(B Kpoauua 36 67 108 14 45
N paBe 103 76 62 3 114 1
17  BEE 3 6 4 5
B YHUKa 6 1 2 3
19 BKynHO 16.846 14.198 11.906 2.500 17.203 2.494
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ATEHLIWJA 3A coApXuHa
CYNEPBU3WNIA HA
OCHIYPYBAH:E

Fenydnnega Makenoonnija

Tabena 8. Tpowouyu 3a nepuodom 01.01-31.03.2013

000 mKA,

OcraHa oLIoLM 33
Apywmeo 3a AMUHUCTPATMBHHU Tpowouy 3a TaHATH TPOUIOLM
Pen. 6p. cnposeayBatbe Ha

___ ocueypyeawe TR0 PR ocurypysamero

BKynHo (HexusoT) 300.177 81.058 262.065

OcuryputeniHa nonmca
Anbcur

19 BkynHo 324.966 121.003 273.171



CTpaHCKU NpaBHU
nua

CTpaHCKuU GU3NUKK
nvua

JAomalHu npasHu
nvua

AomawHu pusmnukm
nvua

BKYMHO

CoAp>XnHa

Tabena 9. Cmpykmypa Ha aKyuoHepckuom Kanumasn 3a nepuodom 01.01-31.03.2013

000 mkp,

HEeXUBOT

216.362 184.500 184.512 8.218 184.500 199.875 3.658.317 170.663

°-

176.836 0 0

YKMBOT
BKYMHO

HEeXUBOT
BKYNHO

184.500 264.494 215.250 834.907

1.899.574 135.805 200.081 196.800 248.091

356.481 E . . 0 0 0 616.161

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.256.056 185.066 234.065 215.960 196.800 248.091 184.500 184.512 185.054 184.500 199.875 4.274.478 184.500 184.500 264.494 5.123.222
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Kjybu Tpurnas CaBa EBponHC | EyponuHK Kpoauwna Kpoauua

BuHep NHeur ‘ YHuKa ‘ IpaBe ‘ BuHep ‘ YHuKa

HEXUBOT HKUBOT

[Lpskasa B [JlomalwHu GU3nYKM Anua B [lomMallHW NpaBHW MLA CTpaHcKku GU3NYKKM Inua B CTPaHCKM NpaBHU AnLa
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Tabena 10. Bpymo mexHuU4Yku pe3epeu 3a nepuodom 01.01-31.03.2013

Pe3sepsu 3a wreTtn

Pesepsu 3a | Pesepsy 3a | pesepeu 3a Pesepsu 3a
HactaHaty, | BkynHo

Apywmeo 3a
npeHocHa 60HYCU U |HacTaHaTu U OHa

ocuzypysare
Ve npemuja nonyctu npujaseHn 2o PESCPEU pe3sepBa
HenpujaBeH | 3a wretn

wreTn

EkBuaunsaum AOpyrn
TEXHUYKMN

pesepsu

MaTtemaTtuuk
a pe3epBa

BKynHo (HexusoT) 2.839.319)  43.732| 1.969.160| 1.044273) 3090382 o[ o o

Kjybu

Tpurnas

Casa

EBpounHC

EyponunHk

BuHep

WHeur

YHUKa

OcurypuTenHa noanca
Anbeur

Kpoauwna

297.084
459.381
290.676
189.937
335.796
299.877

82.759
305.248
253.102
153.599
171.860

3.093
7.870
1.482
1.122
21.590
588

923
6.504

143.899
449.623
388.770
110.620
182.755
128.856

79.833
124.888
201.689

85.731

72.496

103.466
289.713
140.139
46.869
77.474
118.600
36.540
80.302
73.525
53.168
24.477

248.602
802.179
534.197
158.271
261.530
248.693
116.955
206.216
276.591
139.594

97.554

O O O O O O o o o o o

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Bryno (waor) 17818 1s6a1l 5254l 24510l ol 1176453 0

Kjybu
Kpoauuna
pase
BuHep
YHUKa

BKynHo

4.825
11.075
855
1.063

2.857.137

26.346

70.078

2.488
1.293
14.541
177

142
1.987.801

477
4.626
53

98

2.500
1.797
19.742
231
240

1.049.527| 3.114.892

60.441
495.142
539.977

32.866

48.027

1.176.453

Tabena 11. Hemo mexHu4Ku pe3epeu 3a nepuodom 01.01-31.03.2013

Pesepsu 3a wreTn
Pe3epsu 3a
Pe3epBu 3a | HacTaHaTh,
npujaBeHun
wreTtu

Pe3epsu 3a | Pesepsu 3a
npeHocHa | 60Hycu u
npemuja nonycru

EkBuaunsauym ™
. Martematuuk Apy

OHa TEXHUYKN
a pesepsa

Apywmeo 3a
ocuzypysare

BKynHo

pesepsu

HenpujaBeH | 3a wretu
W WwiTeTu

pesepsa pesepsu

Te———_TEEET 0

Kjybu
Tpurnas
CaBa
EBpounHC
EyponuHk
BuHep
UHeur

YHUKa

OcurypvTenHa nonunca

Anbeur

Kpoauua

266.537
396.014
250.248
178.181
234.933
204.769

80.860
226.360
228.472
146.268
153.477

3.093
7.870
1.482
1.122
21.590
588

923
6.504

143.407
348.118
232.111
103.358
130.527
79.672
79.833
123.328
168.123
85.731
71.550

103.466
289.713
119.021
45.887
77.474
81.968
36.540
80.302
71.527
53.168
24.477

248.110
700.674
356.420
150.027
209.302
162.877
116.955
204.656
241.027
139.594

96.608

O O O O O O O o o o o

O O O O O O O o o o o

Bryno (waor) 13. mmm 18913 ol 1172366 0

Kjybu
Kpoauua
pase
BuHep
YHuKa

BkynHo

4.372
7.426

674
1.063

2.379.654

26.346

70.078

2.488
1.293
10.311
121

142
1.580.113

477
3.315
53

98

2.500
1.797
14.201
175
240

987.486| 2.645.163

60.441
495.142
536.234
32.522
48.027
1.172.366 0

coapXXuHa

000 mKp,

BkynHo

000 mKpa,

BkynHo

5.036.101
517.740
1.104.558
608.150
329.330
465.825
368.234
197.815
431.939
476.003
285.862
250.645
1.231.160
62.941
501.311
584.207
33.371
49.330
6.267.261



ATEHLIMJA 3A COApXXNHa
CYNEPBW3WJA HA
OCUIYPYBAKE

Penydrnka MakenoHwwja

Tabena 12. Kanuman u map2uHa Ha conseHmHocm 3a nepuodom 01.01-31.03.2013
000 MKk,

HEeXHUBOT

HEeXHMBOT HHUBOT
ijﬁu mm i ije“ —

BkyneH
Ka:u'ran 1.037.613 518.692 214.730 175.103 340.135 232.323 238.705 283.023 261.992 126.264 187.733m 27.512 219.317 267.683 208.133 186.235 908.880| 4.525.193

MapruHa Ha
ey 122553 193.093 107.121  77.925  134.804 62.834 33.185 102.794 92716 59.576 62.402 ([LililE] 2.524 34.060 41.582 2.537 4.541 85.244| 1.134.247

1.350.000
1.150.000
950.000
750.000
550.000
350.000
150.000
-50.000

340.135 283.023  261.992

nonuca

HeXXUBOT XXUBOT

B MapruHa Ha ConBeHTHOCT [ BKyneH Kanutan



	Button1: 
	Button2: 


